
Preisliste

Reparatur Wartezeit beträgt ca. 2 Wochen
Preisänderungen vorbehalten
Alle Preise verstehen sich exklusive MwSt. 8.1%

Lieferadresse
New Rada Schuhmacherei
Via Principale 42, CH-7746 Le Prese

Fachgeschäft
New Rada Schuhmacherei
Via Maistra 179, CH-7504 Pontresina

T +41 79 623 46 06
E info@newrada.com
newrada.com

Steigeisenfeste Bergschuhe
Neubesohlung 
Gummischutzrand
Fersenfutter

Wanderschuhe / Trekking
Neubesohlung
Gummischutzrand 
Fersenfutter

Outdoorschuhe
Neubesohlung 
Fersenfutter

Kletterschuhe
Neubesohlung Vibram / FiveTen
Neue Spitze (nur innerhalb Neubesohlung möglich)

Hike & Bike - Schuhe
Neubesohlung “Rada Clickie”

Casual
Neubesohlung
Ledersohlen und Absatz
Gummisohlen und Absatz
Winterprofil und Absatz (curling) 
Reissverschluss

Skischuhe 
Neubesohlung (Scott, Salomon, Atomic)

Langlaufschuhe
Reissverschluss

Andere Arbeiten
Textilösen
Metallösen
Nähen
Gummischutzrand kleben 
Absatz / Triconi
Mont Blanc
Rewa
Weiten / Längen 
Orthopädische Arbeiten

Porto- (A-Post) und Verpackungskosten 
0-2 kg
2-5 kg 
5-10 kg

180,00 CHF
65,00 CHF 
45,00 CHF

160,00 CHF
65,00 CHF 
45,00 CHF

95,00 CHF
35,00 CHF

55,00 CHF
25,00 CHF

170,00 CHF

85,00 CHF
80,00 CHF
85,00 CHF
45,00 CHF

160,00 CHF

52,00 CHF

10,00 CHF
8,00 CHF

10,00 CHF
10,00 CHF
99,00 CHF
15,00 CHF
35,00 CHF
15,00 CHF

nach Aufwand

12,00 CHF
14,00 CHF
16,00 CHF

pro Paar
pro Paar
pro Paar

pro Paar
pro Paar
pro Paar

pro Paar
pro Paar

pro Paar
pro Paar

pro Paar

pro Paar
pro Paar
pro Paar

pro Stück

pro Paar

pro Stück

ab
ab
ab
ab

pro Paar
pro Stück

pro Paar
ab


